PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 62/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 01/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
[bookmark: _GoBack]O Chefe do Poder executivo de São Bernardino, Sr. Adeli José Riffel, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei n. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão  de licitações, resolve:
01-	HOMOLOGAR E ADJUDICAR  a presente Licitação nestes termos:
-  Processo n. 62/2017
-  Licitação n. 01/2017
-  Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
-  Data de Homologação e Adjudicação : 30/11/2017
OBJETO DA LICITAÇÃO:  O presente edital, destina-se ao credenciamento de pessoa física, mediante documentação e pedido de inscrição, para prestação de serviço de inseminação artificial, para suprir as necessidades dos rebanhos bovinos pertencentes aos agricultores/pecuaristas, residentes no Município de São Bernardino-SC.
PROPONENTES CREDENCIADOS:
ARI ANTONIO SBERSE CPF N. 386.169.559-68
TIAGO ALBANI CIMA CPF N. 088.470.689-32
EZIO NESPOLO CPF N. 068.891.169-25
ORLEI CLEITON SCNHEIDER CPF N. 081.868.899-81
CLAUDIO SCHMALZ CPF N. 973.662.859-00
DALVA PAINI CPF N. 053.478.899-85
ADELCIO GOES DA SILVA CPF N. 020.590.359-29
ROBERTO FRANCISCO DREY CPF N. 030.374.119-88
VOLNIR ANTONIO WALKER CPF N. 053.677.299-16
Autorizar a emissão do Contrato de Credenciamento  correspondente:
SÃO BERNARDINO, SC EM 30/11/2017
..........................................
Adeli José Riffel
Prefeito Municipal